書式21-2(2022年12月12日改定)
覚   書

受託者　トヨタ記念病院（以下「甲」という） と 委託者
（以下「乙」という）及び開発業務受託機関　　　　　　　　　　（以下「丙」という）との間において、西暦   年   月   日付けで締結した被験薬
の臨床試験（以下「本治験」という）に関する受託研究（治験）契約書を以下の通り変更する。なお、その他の条項については原契約の通りとする。

記

	治験の標題

	変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後

以上の合意の証しとして本書3通を作成し、甲・乙・丙が記名捺印の上、各々１通を保有するものとする。

西暦　　　年　　月　　日
甲  愛知県豊田市平和町１丁目１番地
　　トヨタ記念病院
　　病院長　　　岩瀬　三紀　　　 　印

乙  住所
　　治験依頼者
　　代表者                          印

丙　住所
　　開発業務受託機関名
　　　　代表者                          印

1